
 

 
 
 

 

 

Bydgoszcz, 20 kwietnia 2026 r 
 

                                   L.Dz 644/04/2026 

 

 

Szanowni Państwo, 

Dynamiczny rozwój Spółki PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście stanowi przykład skutecznej transformacji transportu 

publicznego w kierunku nowoczesnej, zrównoważonej i zintegrowanej mobilności miejskiej. 

W związku z jubileuszem działalności Spółki oraz rosnącym znaczeniem kolei aglomeracyjnej 

. 

 

 

 

mają zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w 

 

VI KONFERENCJI 

,,Mobilne Pomorze – perspektywy rozwoju pomorskiego transportu kolejowego. 

PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście – 25 lat działalności w służbie społeczeństwu." 

15-16 czerwca 2026 r. 
Centrum Konferencyjne Hotel Mercure Gdynia Centrum 

     Rok 2026 stanowi szczególny moment w historii Spółki – okazję do podsumowania 25 lat jej rozwoju oraz prezentacji 

obecnej pozycji jako jednego z kluczowych operatorów kolei aglomeracyjnej w Polsce. PKP SKM w Trójmieście, jako 

przewoźnik i zarządca infrastruktury, odgrywa istotną rolę w systemie transportowym regionu, zapewniając codzienne 

połączenia dla setek tysięcy pasażerów i stanowiąc kręgosłup komunikacyjny aglomeracji trójmiejskiej. Konferencja 

będzie okazją do dyskusji nad przyszłością transportu publicznego oraz rolą kolei aglomeracyjnej w rozwoju 

nowoczesnych metropolii. 

Podczas spotkania planowane jest w szczególności: 

• przedstawienie dorobku Spółki, w tym kluczowych inwestycji infrastrukturalnych i taborowych oraz rozwiązań 

poprawiających jakość obsługi pasażerów; 

• podkreślenie znaczenia PKP SKM w integracji transportowej Metropolii Trójmiejskiej; 

• inicjowanie debaty dotyczącej wyzwań stojących przed transportem kolejowym w regionie Pomorza; 

• wskazanie kierunków dalszego rozwoju kolei poprzez wyznaczanie priorytetów inwestycyjnych  

i technologicznych na kolejne lata, a także omówienie roli kolei w zrównoważonym systemie transportowym; 

• wzmocnienie współpracy pomiędzy partnerami branżowymi, instytucjami publicznymi oraz środowiskiem 

naukowym i biznesowym. 

     Pierwszego dnia konferencji planowana jest wizyta studyjna w Spółce, umożliwiająca zapoznanie się z jej zapleczem 

technicznym oraz rozwiązaniami wspierającymi rozwój nowoczesnej kolei aglomeracyjnej. 

Jesteśmy przekonani, że konferencja stworzy doskonałą przestrzeń do wymiany doświadczeń, nawiązania 

nowych relacji oraz wspólnego uczczenia jubileuszu Spółki PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście. 

 

Z poważaniem 
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